1.- Adjudicar a LABORATORIO DE DIAGNOSTICO LIVEXLAB CIA. LTDA.
con RUC 1792128447001 la subasta inversa electrónica signada con el código
SIE-GADPN-029-2021, para la “CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE
LABORATORIO PARA LA TOMA DE MUESTRAS Y DIAGNÓSTICO DE
BRUCELOSIS Y TUBERCULOSIS”,  por el valor de $ 7.961,83 (siete mil novecientos
sesenta y uno con 83/100) valor total NO GRAVA IVA, con los plazos y condiciones
técnicas establecidos en los pliegos. 

Art. 2.- Designar Mvz. Henry Hernán Heredia Toapanta Analista 3 de Fomento de

Producción Pecuaria como administrador de contrato. 

Art. 3.- disponer a la subdirección de compras públicas, publicar en el portal institucional